
Třída Speciál
HD 25/15-4 Cage Plus

Vysokotlaký čistič bez ohřevu pro čištění se zvýšenou intenzitou vody.

Vybavení:
• Vysokotlaká hadice 15 m
• Pracovní nástavec 1050 mm

1050 mm
• Trojitá tryska / Power tryska
• Power tryska
• Rotační tryska
• Systém proti překroucení hadic

(AVS)
• Vypínání tlaku
• Plynulá regulace tlaku a

průtoku
• Uzavřená konstrukce s

trubkovým rámem s
integrovaným držákem k
nakládání jeřábem

• vysokotlaký pracovní nástavec
• Servo Control

Objednací číslo: 1.367-122.0

Technické údaje
Druh proudu Ph/V/Hz 3/400/50

Průtok (l/h) 500-2500

Pracovní tlak (bar/MPa) 30-150/3-15

Max. tlak (bar/MPa) 190/19

Max. teplota přívodní vody (°C) Max. 60

Příkon (kW) 12,5

Hmotnost (kg) 112

Rozměry (D x Š x V) (mm) 957x686x1080



Detaily

Popis
Vysokotlaký čistič bez ohřevu poháněný na trojfázový proud HD 25/15-4 Cage Plus byl nově vyvinut
firmou Kärcher jako mobilní specialista pro zvláště intenzivní čištění vodou v zemědělství a ve
stavebnictví. Zvláště díky vysoce kvalitnímu Kärcher čerpadlu s klikovou hřídelí přesvědčí stroj
obrovským odplavujícím účinkem až 2500/h. I při extrémním znečištění ve velkých stájích nebo v
kamenolomech, štěrkovnách nebo ostatních velkých staveništích v pozemním stavitelství a při
výkopových pracech. O dobrou a bezproblémovou manipulaci se strojem se postarají vzduchem plněná
kola, takže lze strojem dobře manipulovat i na nerovném povrchu. HD 25/15-4 Cage Plus byl koncipován
pro každodenní používání v nejtvrdších podmínkách. Těmto požadavkům odpovídá díky svému
zvláštnímu vybavení a použití příslušenství v nejvyšším stupni kvality.

Vybavení a užitek
Rám Cage
S integrovaným zavěšením na jeřáb a s přihrádkou na příslušenství.

Robustní trubkový rám.

Ochrana stroje před poškozením.

Elektronická kontrola pro větší bezpečnost provozu
Pojistka proti úniku vody a plynulá náběh.

Ochrana před dvoufázovým chodem.

Ochrana před přepětím a podpětím.



Volitelné příslušenství

Adaptér pro pracovní nástavec s regulací tlaku
Adaptér pro pracovní nástavec s regulací tlaku
pro 4.760-230, 4.760-362 k upevnění příslušenství na pracovní nástavec M 24/18
x 1,5
Objednací číslo 4.762-075.0

Anbausatz Betriebsstundenzähler
Počitadlo provozních hodin (nástavbová sada)
Počítadlo provozních hodin slouží jako nástroj evidence času pro provozovatele
odměňované podle času nebo půjčovny strojů. Navíc počítadlo provozních hodin
umožňuje bezproblémovou kontrolu servisních intervalů.
Objednací číslo 2.851-066.0

Anbausatz Lenkrollen
ABS vodicí kolečka Cage třída Super
Dvě vodicí kolečka pro ještě lepší mobilitu a manévrovatelnost.
Objednací číslo 2.851-042.0

Anbausatz pannensichere Räder
Bezpečnostní kola (nástavbová sada)
Pěnová kola spojují jízdní komfort nafukovacích kol a bezpečnost celogumových
kol.
Objednací číslo 2.851-067.0

Buben na navíjení VT hadice, automatika
Automatický hadicový buben ocel, práškově lakovaná/plast
Automatický hadicový buben pro 20 m dlouhou vysokotlakou hadici. Konzole je
vyrobena z oceli s práškovou vrstvou, buben vyroben z plastu.
Objednací číslo 6.392-975.0

Automatický hadicový buben ušlechtilá ocel / plast
Automatický hadicový buben pro 20 m dlouhou vysokotlakou hadici. Konzole je
vyrobena z ušlechtilé oceli, buben vyroben z plastu.
Objednací číslo 6.392-965.0



Buben na navíjení VT hadice, automatika
Hadicový buben bez VT hadice, automatický, lakovaný
Samonavíjecí buben na VT hadice (bez VT hadice), Kärcher-VT-systém připojení
hadic
Objednací číslo 2.639-919.0

ABS výkyvný držák pro 2.639-919.0
Výkyvný držák pro upevnění na stěnu automatického bubnu na navíjení hadice.
Nabízí maximální akční rádius a nejvyšší flexibilnost s VT hadicí. Výkyvný o 120°.
Z pozinkované oceli. Vhodný pro 2.639-919.
Objednací číslo 2.639-931.0

Automatický buben na navíjení hadice s výkyvným držákem (ušl.
ocel)
Automatický buben na navíjení hadice s výkyvným držákem (ušlechtilá ocel)
Objednací číslo 6.391-421.0

Automatický buben na navíjení hadice ABS, ušlechtilá ocel
Kvalitní, automatický buben na navíjení hadice z ušlechtilé oceli. Vhodný
speciálně pro používání v potravinářství. Materiál i zpracování zajišťují odolnost
proti korozi, vodotěsně uložený pružinový pohon.Přípojka VT hadice se zásuvným
nátrubkem.
Objednací číslo 2.641-866.0

ABS výkyvný držák na stěnu ušl. ocel
Výkyvný držák na stěnu z ušlechtilé oceli (pro 2.641-866). Umožňuje maximální
flexibilitu a komfort při manipulaci s VT hadicí.
Objednací číslo 2.641-867.0

Distanční kroužek (vč. tryskového šroubení)
Rozpěrka
Zaručuje stálý bezpečnostní odstup např. u pneumatik a karosérie. Zamezuje tak
poškození citlivých povrchů, upevnění přímo na pracovním nástavci.
Objednací číslo 5.394-294.0



Doppelstrahlrohr
Dvojitý pracovní nástavec 960 mm
Plynulá regulace pracovního tlaku přímo na rukojeti při plném množství vody.
Vhodný především pro zemědělství (např. čištění stájí).
Objednací číslo 6.394-665.0

Drehkupplung
Otočná spojka
Spolehlivě zabraňuje přetočení VT hadic. Přípojka M 22 x 1,5 m, bezpečné
uchopení.
Objednací číslo 4.401-091.0

Easy Press pistole
Regulátor Servo Control > 1100 l/h
Objednací číslo 4.775-471.0

Flexibles Strahlrohr
Flexibilní pracovní nástavec 1050 mm
Plynulé nastavení ohnutí pracovního nástavce od 20° do 140°. Mimořádně
vhodný pro čištění špatně přístupných míst, např. okapů, střech automobilů,
podvozků nebo podběhů kol.
Objednací číslo 6.394-654.0

Geka-spojka
GEKA - spojka s hadicovou objímkou, R 1"
S hadicovou objímkou.
Objednací číslo 6.388-465.0

GEKA - spojka s vnitřním závitem, R 1"
s vnitřním závitem
Objednací číslo 6.388-458.0

Injektor čisticích prostředků vysoký tlak
Dávkování čist. prostř. ABS pro HD 22/15-4 Cage Plus
Nástavbová sada pro dávkování čisticích prostředků při vysokém a nízkém tlaku
0-5 %.Skládá se z injektoru čisticích prostředků, tryskového nástavce, nízkotlaké
trysky a kulového držáku trysek (pro pohodlné přecházení mezi vysokým a
nízkým tlakem).



Injektor čisticích prostředků vysoký tlak
Objednací číslo 3.637-250.0

Longlife 400 mit beidseitiger Verschraubung
VT hadice , 15 m, DN 12, 250 bar, prodloužení
Vysokotlaká hadice pro průtok větší 1.800 l/h.S oboustranným šroubením. 2x M
22 x 1,5 s ochranou proti zalomení.
Objednací číslo 6.391-849.0

VT hadice, 40 m, DN 12, 250 bar prodloužení
Vysokotlaká hadice pro průtok větší 1.800 l/h.S oboustranným šroubením. 2x M
22 x 1,5 s ochranou proti zalomení.
Objednací číslo 6.391-865.0

Nástavbová sada buben na navíjení VT hadice
Nástavbová sada Buben na navíjení hadice z ušlechtilé oceli pro HD-
Cage supertřídu
Objednací číslo 2.440-004.0

Nástavbová sada pro provoz se dvěma pracovními nástavci.
Nástavbová sada pro provoz se dvěma pracovními nástavci
Pro uživatele, kteří chtějí s jedním strojem používat dvě stříkací zařízení.
Nástavbová sada obsahuje rozdělovací kus ve tvaru Y, stříkací zařízení
(skládající se z VT hadice, pracovního nástavce a pistole) a dvě příslušné trysky
Power.
Objednací číslo 2.851-064.0

Nástavbová sada vodní filtr
ABS vodní filtr
Montáž na vstupu do stroje, 250 μm.
Objednací číslo 2.851-065.0

Nástrčný mycí kartáč
Nástrčný mycí kartáč, M18x1,5
Pro univerzální použití při čištění povrchů. Upevnění pomocí svorky přímo na
pracovní nástavec. Připojení M 18 x1,5
Objednací číslo 4.762-016.0

Nosič kulové trysky
Kulový tryskový nosič
K bezdotykovému přepínání kruhového paprsku na plochý, stejně jako přepnutí
na nasávání čisticích prostředků při nízkém tlaku přes rýhovanou matici, bez
tryskové násady (dodatečně Kärcher Power tryska specifická pro stroj)



Nosič kulové trysky
Objednací číslo 4.764-012.0

Otočné pracovní nástavce
Pracovní nástavec balený, 1050 mm, otočný
Pracovní nástavec 1050 mm, otočný, ergonomický
Objednací číslo 4.760-660.0

Pracovní nástavec balený, 600 mm, otočný
Pracovní nástavec 600 mm, otočný, ergonomický
Objednací číslo 4.760-664.0

Pracovní nástavec, 850 mm, otočný
Pracovní nástavec 850 mm, otočný, ergonomický
Objednací číslo 4.760-663.0

Pracovní nástavec balený, 1550 mm, otočný
Pracovní nástavec 1550 mm, otočný, ergonomický
Objednací číslo 4.760-661.0

Pracovní nástavec balený, 2050 mm, otočný
Pracovní nástavec 2050 mm, otočný, ergonomický
Objednací číslo 4.760-662.0

Power tryska úhel rozstřiku 25°
Tryska Power úhel rozstřiku 25°
Tryska s plochým paprskem pro velký plošný výkon a silně ulpívající nečistoty.
Objednací číslo 2.885-157.0

Tryska Power 25°pro nanášení čisticích prostředků
Objednací číslo 2.884-521.0



Pracovní nástavce
Vibrasoft-nástavec
Odpružená 360° rukojeť snižuje vibrace v trysce a tím snižuje fyzickou námahu,
například při práci s rotační tryskou.
Objednací číslo 6.415-951.0

Pracovní nástavec
Pracovní nástavec balený, 250 mm, není otočný
Ušlechtilá ocel s ručním šroubováním, není otočný. Ve spojení s prodlouženou
pistolí.
Objednací číslo 4.760-667.0

Pracovní nástavec pro čištění podvozků
Pracovní nástavec na čištění podvozků
Tryskové násadky. Pojízdný, pro efektivní a pohodlné čištění podvozků vozidel a
blatníků. Ušlechtilá ocel. Bez VT trysky.
Objednací číslo 4.760-245.0

Pracovní nástavec s regulací tlaku
Pracovní nástavec s regulací tlaku 670 mm
S integrovaným manometrem k plynulé regulací tlaku přímo na pracovním
nástavci. Tryskové šroubení M 24 x 1,5. Přidávání čisticích prostředků za nízkého
tlaku.Pracovní nástavec s regulací tlaku a KÄ-Power tryska.
Objednací číslo 4.760-362.0

Pracovní nástavec s regulací tlaku 1040 mm
S integrovaným manometrem k plynulé regulací tlaku přímo na pracovním
nástavci. Tryskové šroubení M 24 x 1,5. Přidávání čisticích prostředků za nízkého
tlaku.Pracovní nástavec s regulací tlaku a KÄ-Power tryska.
Objednací číslo 4.760-230.0

Propojovací kus
Tryskové šroubení / šroubové hrdlo
K upevnění VT-trysek a příslušenství přímo na VT pistoli (s tryskovým šroubením)
- 1 x M 22 x 1,5/1 x M 18 x 1,5
Objednací číslo 4.402-022.0

Rotační mycí kartáč
Rotační mycí kartáč pro stroje > 800 l/h
Poháněné proudem vody. Šetrně odstraňuje jemný prach a šedý film ze všech
povrchů. Odolný teplotám do 80°C, M 18 x 1,5 (vyměnitelný kartáč).
Objednací číslo 4.762-559.0



Rotační mycí kartáč
Rotační mycí kartáč
Poháněné proudem vody. Šetrně odstraňuje jemný prach a šedý film ze všech
povrchů. Odolný teplotám do 80°C, M 18 x 1,5 (vyměnitelný kartáč).
Objednací číslo 4.762-562.0

Rotační trysky - nepřepínatelné
Rotační tryska nepřepínatelná
Rotační tryska - rotující bodový paprsek - 10krát větší čisticí výkon. Nejdelší
životnost díky keramické trysce/keramickému ložiskovému kroužku.Max. 300
bar/30 MPa, 85 °C.
Objednací číslo 4.764-201.0

Rozdělovací kus Y
Rozdělovací kus Y
Umožňuje připojení dvou postřikovacích zařízení ke stroji. Montáž k výstupu
vysokého tlaku.
Objednací číslo 4.405-048.0

Ruční stříkací pistole
High End HD-Pistole
Ruční stříkací pistole High End s optimalizovaným průtokem. Nízké tlakové ztráty
i při množstvích vody do 2.500 l/h. Robustnost a dlouhá životnost pro
profesionální používání. Materiály vhodné pro potravinářství a odolné proti
mořské vodě nabízejí ty nejlepší předpoklady pro používání v potravinářství a
průmyslu. Připojení pro VT hadice M 22 x 1,5.
Objednací číslo 4.775-823.0

Rychlospojka
Rychlospojka Kärcher
Pro rychlou výměnu různých pracovních nástavců / příslušenství. Optimálně
přizpůsobená pro postřikovací zařízení Kärcher, vhodná pro rozhraní pistole /
pracovní nástavec. Vnitřní závit M22 x 1,5.
Objednací číslo 6.401-458.0

Zásuvný nátrubek
Zásuvný nátrubek z ušlechtilé oceli pro rychlospojku 6.401-458.Vnější závit M22 x
1,5.
Objednací číslo 6.401-459.0

Spojka
Spojka hadic
K propojení a prodloužení VT hadic, připojení 2 x M 22 x 1,5 m, mosaz s
gumovou ochranou.
Objednací číslo 4.403-002.0



Teleskopstrahlrohr
Teleskopický pracovní nástavec
Plynule vysouvatelný od 1,8 do 5,4 m. Pro čištění těžko přístupných míst (např.
stropů, fasád).S integrovanou VT pistolí, přípojka M 22 x 1,5, s otočnou
spojkou.Přípojka pro trysky M 18 x 1,5.
Objednací číslo 6.394-690.0

Postroj pro teleskopický pracovní nástavec
Pohodlný postroj k snadnější práci s teleskopickým pracovním nástavcem
(6.394-690). Zátěž je na těle rovnoměrně rozložena a je možné nastavit délku a
pás prodloužit.
Objednací číslo 6.373-987.0

Tryskové šroubení
Tryskové šroubení
S ochranným dílem pro VT a Power trysky.
Objednací číslo 5.401-210.0

WC-pracovní nástavec
Pracovní nástavec na čištění WC a okapů
Se tryskovou násadkou. Speciální tvar pro hygienické čištění toalet. Ušlechtilá
ocel.
Objednací číslo 4.760-073.0


